
COSMOPOLITAN PROMOTION

COSMO TIPY PRO TENTO MĚSÍC. PŘIPRAVTE 
SI ZÁBAVU NA ZAČÁTEK LÉTA. 

Nápady
a inspirace

1. Zapisujte stylově
Stylové notesy G-notes  v zářivých barvách si 
zapamatují všechny vaše zážitky. Nakupujte 

online na kalendarediare.graspo.com. 

2. Víc než jen kavárna
GALERIE & KAVÁRNA Art-n-Coffee – 

stylová kavárna s galerií, která je situovaná 
do prostor prvorepublikové pasáže České 
národní banky Na příkopě 24. V nabídce 
je výběrová káva Sidamo z Etiopie,100 % 

arabica, RAW dorty, Smoothie a další.
www.art-n-coffee.cz

3. Bitter Lemon – hořkosladké 
osvěžení

Bitter Lemon je hořký jako Tonic a příjemně 
sladký jako dobře namíchaná citronáda. 

Chlazený na led a ve spojení s alkoholem 
dokáže vykouzlit celou řadu koktejlů. 

Receptury koktejlů s Bitter Lemon najdete 
na www.schweppes.cz. 

4. Leitz stojánek na tužky
Mít jeden stojánek na všechny důležité věci 

pro práci i s extra odkladačem na smartphone 
a ješte v módním dvoubarevném provedení 

WOW s lesklým povrchem.
www.officedepot.cz

5. Je libo italské těstoviny 
„aldente“ v ALDENTE

Aldente trattoria e vineria italiana je italská 
restaurace v centru Prahy, zaměřená na 

přípravu domácích čerstvých těstovin, které 
musí být správně uvařené al dente, neboli na 

skus. www.al-dente.cz

6. Costa Coffee – ledové kávy
Vyberte si svou ledovou kávu podle nálady – 
silnější Cappuccino, jemnější Latte, technikou 
latté art dozdobený Flat White či krémové, ale 

přesto chuťově výrazné Corto.
www.costa-coffee.cz

7. Prague Diamond Golf Club
Chcete začít hrát golf nebo trénovat na 

sezonu? Navštivte Prague Diamong Golf 
Club ve Velké Chuchli a zapiste se Prague 

Diamond Golf Academy. Více informací 
najdete na www.golf-lahovice.cz.

1

2

TIP 
MĚSÍCE

3

4

5

6

7


